
  

Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.  

  Za Tratí 602, 339 15 Klatovy IV 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 
Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s., zapsaná v  obchodním rejstříků vedeném u Krajského soudu v  Plzni, spis. značka oddíl B, vložka 781  

IČ: 60197412, DIČ: CZ60197412, tel.: +420  376 344 111, fax: +420 376 310 640, e-mail: pecukt@pecukt. cz, www.pecukt.cz  

bankovní účet:  9814740287/0100 KB Klatovy  

KUPNÍ   SMLOUVA 

 

o dodávkách pekařských a cukrářských výrobků 
 

Smluvní strany: 

 

1. společnost  

Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.  
Klatovy, Za Tratí 602/IV., PSČ 339 15, 

IČ  60197412, DIČ CZ60197412, KB Klatovy - č. účtu 9814740287/0100, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 781. 

e-mail: reditel@pecukt.cz , telefon 376 344 111 

zastoupena generální ředitelkou Ing. Janou Holubovou       

(dále jen prodávající), 

na straně jedné a 

 

2. společnost 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362, příspěvková organizace 

Se sídlem : nábř.. Kpt. Nálepky 362, 339 01, Klatovy – Klatovy III 

 

IČ 61750883, DIČ CZ61750883,  č.účtu :      

  

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném ………………….soudem v ………………., oddíl  

 

……………vložka ……………….. 

 

v případě právnické osoby zastoupena :  

Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy                     

 

(dále jen kupující), na straně druhé, uzavírající podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „OZ“) tuto kupní smlouvu: 

 

Článek I. 

Předmět plnění, cena, čas plnění, místo dodání 
1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu pekařské a cukrářské výrobky dle 

aktuálního nabídkového listu prodávajícího a závazek kupujícího odebrat a řádně zaplatit zboží v množství i 

sortimentu, jak bude konkrétně určeno objednávkou kupujícího.  

 
2) Objednávka na  pekařské a cukrářské výrobky se předává prodávajícímu písemně odeslaná e-mailem na 

adresu prodávajícího objednavky@pecukt.cz nebo telefonicky na telefonní číslo 376344344  nejpozději jeden 

den  předem do 13.00 hodin. Změny objednávek běžného pečiva (chléb,  rohlíky, housky)  lze provádět  u 

pracovníků objednávkové kanceláře do 18.00 hod. Pokud se prodávající nevyjádří k příslušné objednávce jinak, 

platí, že tuto akceptuje. Objednávky na sobotu, neděli a pondělí jsou přijímány do pátku předcházejícímu těmto 

dnům do 13 hodin. 

3) Zboží je prodáváno za kupní ceny dle nabídkového listu  prodávajícího platného v den odběru  zboží.  

4) Dodávky se budou uskutečňovat v souladu s rozvozním plánem prodávajícího. 

5) Místem dodání zboží je: ( na řádku laskavě uveďte název a adresu prodejny) 

 

Školní jídelna, Koldinova ulice 180, 339 01 Klatovy 3 

 

používající při obchodním styku s prodávajícím odběratelské číslo: 162 876 

mailto:objednavky@pecukt.cz


  

Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.  

  Za Tratí 602, 339 15 Klatovy IV 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 
Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s., zapsaná v  obchodním rejstříků vedeném u Krajského soudu v  Plzni, spis. značka oddíl B, vložka 781  

IČ: 60197412, DIČ: CZ60197412, tel.: +420  376 344 111, fax: +420 376 310 640, e-mail: pecukt@pecukt. cz, www.pecukt.cz  

bankovní účet:  9814740287/0100 KB Klatovy  

6) Kupující souhlasí s dodávkou zboží bez osobního převzetí kupujícím, nebo pověřenou osobou. V případě, že 

nebude souhlasit s dodaným množstvím a množstvím uvedeným na dodacím listě, je povinen toto oznámit 

nejpozději do 10.00 hodin dne příslušné dodávky. Stejně musí postupovat i v případě, kdy nebude souhlasit 

dodané množství s množstvím sjednaným. Také tuto reklamaci je nutné uplatnit telefonicky v den dodání a poté 

nejpozději v první pracovní den následující bezprostředně po dni dodání i elektronicky e-mailem na adrese 

objednavky@pecukt.cz  u prodávajícího. 

                                                                        

Článek II. 

Fakturační a platební podmínky dodávek 

Pokud není dohodnuto jinak (např. platba hotovostí), prodávající vyfakturuje kupní cenu dodaného zboží po 

splnění dodávky. Fakturace bude prováděna dekádně, a to podle příslušných dokladů prodávajícího. 

Faktury ve formátu PDF budou zasílány na uvedenou adresu: 

 

e-mailová adresa: skolnijidelna@spskt.cz 

 

č. tel pro vyřizování nedostatků v úhradě zboží:  376 310 456 

 

             

2) Úhrada faktur bude realizována kupujícím nejpozději do 10 dnů ode dne odeslání faktury (daňového dokladu) 

na účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

3) V případě, že kupující neuhradí na účet prodávajícího fakturovanou částku v určeném termínu, prodávající 

nemusí dodávat předmětné zboží až do dne, kdy budou předchozí dodávky zaplaceny na účet prodávajícího. 

4) Pokud kupující neuhradí kupní cenu předchozí dodávky zcela do 30 dnů ode dne odeslání příslušné faktury 

(daňového dokladu), má prodávající právo odstoupit od této smlouvy, protože obě smluvní strany se shodly na 

tom, že jde o podstatné porušení kupní smlouvy. Případné odstoupení od smlouvy oznámí prodávající 

kupujícímu nejpozději 5 dní před odstoupením od smlouvy. 

5) Pro případ prodlení kupujícího s placením sjednávají smluvní strany v souladu s ustanovením § 1970 OZ 

úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Úroky z prodlení jsou splatné vždy ke 

konci každého kalendářního měsíce. 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

1) Při dodávce zboží je kupující povinen vrátit vratné obaly všeho druhu dodávané se zbožím ihned při dodávce. 

Je povinností kupujícího zajistit si vlastní obaly, do kterých bude zboží přesýpáno, nebo odkoupit od 

prodávajícího takové množství obalů, aby byla umožněna jejich pravidelná výměna, nebo písemně sjednat 

s prodávajícím  výpůjčku obalů. Při ukončení dodávek je pak odběratel povinen vypůjčené obaly vrátit, případně 

uhradit obaly nevrácené. V případě porušení tohoto závazku ze strany kupujícího, bude jím uhrazena 

prodávajícímu smluvní pokuta ve výši 120,- Kč bez DPH za jeden kus umělohmotného vratného přepravního 

obalu. 

2) Problematika vad zboží se řídí ustanovením § 2099 a násl. OZ. 

3) V případě, že dojde ke změně údajů ohledně adresy bydliště, sídla, místa podnikání či fakturační adresy 

kupujícího, zavazuje se kupující prodávajícímu změněnou adresu sdělit, a to písemně, nejpozději do tří dnů od 

této změny.  

Tuto povinnost má kupující i v případě, že smlouva byla vypovězena či vztah zanikl z jiného důvodu, ale 

kupující ještě nesplnil některou ze svých povinností vůči prodávajícímu. V případě, že kupující tuto svoji 

povinnost nesplní, zavazuje se zaplatit prodávajícímu případnou vzniklou škodu.    

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) V souladu s ustanovením § 89a Občanského soudního řádu se smluvní strany dohodly na tom, že místně 

příslušným soudem v případě neplnění povinností ze strany kupujícího a jejich vymáhání cestou soudního řízení 

bude místně příslušným obecný soud prodávajícího, tj. Okresní soud v Klatovech.  

mailto:objednavky@pecukt.cz


  

Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.  

  Za Tratí 602, 339 15 Klatovy IV 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 
Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s., zapsaná v  obchodním rejstříků vedeném u Krajského soudu v  Plzni, spis. značka oddíl B, vložka 781  

IČ: 60197412, DIČ: CZ60197412, tel.: +420  376 344 111, fax: +420 376 310 640, e-mail: pecukt@pecukt. cz, www.pecukt.cz  

bankovní účet:  9814740287/0100 KB Klatovy  

 

2) Aktuální specifikace nebalených výrobků a jejich aktualizace jsou kupujícímu k dispozici na webových 

stránkách prodávajícího – www.pecukt.cz , heslo: peslozenicu602, pod záložkou „Pro odběratele“. Heslo 

kupující uchovává v tajnosti.  

3) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a k jejímu zrušení je nutná buď vzájemná dohoda, nebo výpověď. 

Výpovědní doba pro obě strany činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi straně druhé. Tímto ustanovením není dotčeno právo prodávajícího odstoupit jednostranně od 

smlouvy podle čl. II. odst. 4 této smlouvy. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kupující i prodávající obdrží po jednom 

vyhotovení.  

5) Kupní smlouvu je možné měnit pouze oboustranně podepsanými smluvními dodatky ve dvou vyhotoveních. 

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7) Smluvní strany svým podpisem zároveň stvrzují, že pokud mezi nimi existoval na základě případných 

předchozích smluvních ujednání z období předcházejícího  podpisu této smlouvy smluvní vztah, pak tento 

končí dohodou k dnešnímu datu a účinností této smlouvy se jejich poměry – tedy práva a povinnosti řídí 

touto, dnes uzavřenou smlouvou.  

 

 

 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

  

 

 

 

 

(podpis a otisk razítka)                                                           (podpis a otisk razítka) 

 

 

 

 

V Klatovech dne:                                                                   V                             dne: 

 

 

 

 

 

Příloha -     Živnostenský list kupujícího  

- Koncesní listina  

- Osvědčení o registraci poplatníka na FÚ 

- Plná moc  

- Výpis z obchodního rejstříku 

 

http://www.pecukt.cz/

